МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

По университету (ВУЗ)
О дополнении в прейскурант на платные образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 12 апреля 2016 года дополнения в Прейскурант на платные
образовательные услуги в ГБОУ ВПО СПб ГПМУ Минздрава России в п.6
«Повышение квалификации и профессиональной переподготовки
специалистов»:

Наименование образовательных программ: Продолжительность
(час.)

Стоимость
(рублей)

Современные аспекты диагностики и лечения
врожденных пороков сердца 72 35 000

Основание: Служебная записка зав. кафедрой сердечно - сосудистой хирургии
д.м.н., профессора С.П. Марченко.

И.о. ректора

Дорджиева Т.Х. (812)542-54-26